OFÍCIO VEREADOR n° 923/2016
São Roque, 23 de junho de 2016.
Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando, com urgência, a mudança de ponto de ônibus do km 54 da Rodovia Raposo Tavares para o km 54+250m sentido Oeste (interior).

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos vários moradores ajustando a demanda das saídas de ônibus do trevo do Distrito de Maylasky. Anexo fotos do local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

À

Ilustríssima Senhora

KARLA BERTOCCO TRINDADE

MD. Diretora Geral da ARTESP

Rua Iguatemi n° 105, 13º Andar. Itaim Bibi, São Paulo – SP. CEP: 01451-011.

PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2016 - 11:49:30 03624/2016
/vtc